
 SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE

*********

Ordinanza n. 31 del 04/04/2019

Oggetto: ORDINANZA SPOSTAMENTO MERCATO DEL 11 E 18 APRILE 2019. .

IL RESPONSABILE

PREMESSO che nel periodo dal 12 al 22 Aprile 2019 a Tradate si svolge il tradizionale Luna Park 
Pasquale con allestimento di un parco divertimenti nella piazza Libertà e Indipendenza dei Popoli 
(detta piazza mercato);

 

CHE pertanto si rende necessario spostare il mercato nei giorni di giovedì 11 e 18 aprile  nelle vie 
Isonzo, Tagliamento via Pisacane e aree a parcheggio prospettanti la via;

 

VISTO il verbale della riunione dei rappresentanti del commercio su aree pubbliche del 14/02/2019

 

VISTO l’art. 58 del Regolamento commercio su aree pubbliche;

O R D I N A 

 

a tutti gli operatori commerciali titolari di concessione di occupazione suolo pubblico del mercato 
settimanale

LO SPOSTAMENTO DEL MERCATO NEI GIORNI DI GIOVEDI’ 11 e 18 APRILE   NELLE VIE 
ISONZO, TAGLIAMENTO E PISACANE ED AREE A PARCHEGGIO PROSPETTANTI LA VIA, 
CON L’OSSERVANZA DELLE SEGUENTI PRESCRIZIONI:

 

I  TITOLARI DI POSTEGGIO DEVONO OCCUPARE IL POSTEGGIO ASSEGNATO A PARTIRE 
DALLE ORE 6.00 ED ENTRO LE ORE 8.00 SENZA APERTURA DEL BANCO DI VENDITA E 

Ordinanza. n. 31 del 04/04/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



RELATIVE TENDE;

APERTURA BANCHI DI VENDITA E RELATIVE TENDE ED INIZIO DELLA VENDITA ALLE ORE 
8.00 (TASSATIVO);

LA  LUNGHEZZA  DELLA  STRUTTURA  DI  VENDITA NON  PUO’  ECCEDERE  RISPETTO  A 
QUELLA DEL POSTEGGIO ASSEGNATO IN P.ZA LIBERTA’ E INDIPENDENZA DEI POPOLI. 

NESSUN  COMMERCIANTE  POTRA’  ABBANDONARE  IL  POSTO  ASSEGNATOGLI  PRIMA 
DELLE ORE 12.30, SALVO CASI GRAVI E COMPROVATI MOTIVI.

ENTRO LE ORE 14.00  L’AREA DEL MERCATO DEVE ESSERE SGOMBERATA DA MERCI, 
BANCHI E VEICOLI.

L’AREA DOVRA’ ESSERE LASCIATA PULITA. GLI AMBULANTI DOVRANNO POSIZIONARE I 
SACCHETTI DEI RIFIUTI IN CORRISPONDENZA DELLO SPAZIO OCCUPATO IN MODO DA 
AGEVOLARNE  LA  RACCOLTA  A  CARICO  DELLA  SEPRIO  PATRIMONIO  SERVIZI.   I 
TRASGRESSORI SARANNO PUNITI A NORMA DI LEGGE.

S A N Z I O N I 

L’inosservanza alla presente ordinanza verrà punita con la sanzione amministrativa di € 200,00.

La presente ordinanza viene trasmessa alla Stazione Carabinieri, Ufficio Tecnico, Polizia Locale e 
Seprio  Patrimonio  Servizi  srl,  ognuno  per  la  propria  competenza  e  affissa  all’Albo  Pretorio 
Comunale

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 31 del 04/04/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


